

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

## ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "L.Cambi-D.Serrani"

Via Santorre di Santarosa, 2/a - 60015 Falconara M.ma (AN) sito <a href="www.cambiserrani.it">www.cambiserrani.it</a> - Cod. Mecc. ANIS002001 - C.F. 93022250422 e-mail: <a href="mailto:anis002001@istruzione.it">anis002001@istruzione.it</a> - P.E.C.:<a href="mailto:ANIS002001@pec.istruzione.it">ANIS002001@pec.istruzione.it</a> codice univoco per fatturazione elettronica: UFFJOI



## FONDI TRUTTURALI EUROPEI





Ministero dell'istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione del fondi strutturali per l'Istruzione e per l'Innovazione digitale INFLOS IV.

MIUR

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

GRADUATORIA PER SELEZIONE n. 1 UNITA' INTERNA DA ADIBIRE ALL'ATTIVITA' DI PROGETTAZIONE NELL'AMBITO DEL PON 2014-20 COOFINANZIATO DAL FESR "PER LA SCUOLA – COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO"

Codice identificativo del progetto: 10.8.1.A5-FESRPON-MA-2017-1 CUP C16J17000470007

ISTANZE PERVENUTE : n. 1
Candidato: PALLONI ROBERTA

CRITERIO DI VALUTAZIONE	Punteggio
Anzianità di servizioanni 32	64
Esperienza nell'utilizzo delle attrezzature sportive e degli strumenti sanitari	10
Totale	74

Falconara M.ma, 2 dicembre 2017

LA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE

Prof.ssa Montevecchi Manuela

Prof. Massimo Valle

Prof.ssa Orietta Basili

ITC "D. SERRANI"
Via S. di Santarosa 2/a - 60015 Falconara M. (AN)
Tel. 071/9160584/5 - Fax 071/9170106
E-mail: itc.serrani@libero.it

LICEO SCIENTIFICO "L. CAMBI" Via Ippolito Nievo, 20 - Falconara M. (AN) Tel / Fax 071/910883